
NABÓR OTWARTY 

dla przedsiębiorców na udział w stoisku wystawienniczym podczas  

Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł 

Energii ENEX 2026 

4 - 5 marca 2026 r. 

Województwo Świętokrzyskie ogłasza przedłużenie naboru wniosków dla 

przedsiębiorców z województwa świętokrzyskiego (8 miejsc) działających  w sektorze 

zrównoważonego rozwoju energetycznego na udział w stoisku wystawienniczym podczas 

Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii 

ENEX 2026, w terminie 4-5 marca 2026 r. W ramach dofinansowania - pomocy de 

minimis Województwo Świętokrzyskie pokrywa 100% kosztów udziału w stoisku, jako 

podwystawca dla przedstawicieli świętokrzyskich firm z sektora MŚP. W ramach 

dofinansowania uczestnictwa w stoisku, Województwo Świętokrzyskie pokrywa dla 

jednego Przedsiębiorcy 100% wysokości kosztów tj. m.in.: wynajmu powierzchni 

wystawienniczej wraz z zabudową targową stoiska, koszty serwisu, sprzątania oraz 

mediów niezbędnych do funkcjonowania stoiska, jak i wpis do katalogu wystawców.  

Stoisko wraz z zabudową na targach ENEX 2026 organizowane jest przez Oddział 

Współpracy Gospodarczej i Projektów Europejskich Departamentu Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

Na stoisku Województwa Świętokrzyskie, w charakterze podwystawcy mogą wziąć 

udział wyłącznie przedsiębiorcy, którzy spełnią warunki, określone w Formularzu 

zgłoszeniowym (Kryteria formalne/ wejścia). 

Przewidywana liczba miejsc: max 8 przedsiębiorców - maksymalnie jeden 

przedstawiciel z jednego przedsiębiorstwa. 

Termin nadsyłania wniosków: 4 luty 2026 r.  

Wypełnione i podpisane Wnioski należy składać osobiście w sekretariacie 

Departamentu Rozwoju Regionalnego – Kielce, ul. IX Wieków Kielc 4, lub przesłać: 

tradycyjną drogą pocztową (decyduje data wpływu) lub e-mailową skan na adres 

elektroniczny: 

biznes@sejmik.kielce.pl  

w tytule e-maila: udział w stoisku wystawienniczym podczas Międzynarodowych Targów 

Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii ENEX 2026 

Kontakt: 

Karina Kępa, Piotr Żołądek 

 tel. 41 395 14 10, 41 395 14 47 

Wnioski nadesłane po wskazanym terminie nie będą rozpatrywane. 

mailto:biznes@sejmik.kielce.pl

